Директору МБОУ СОШ №29

                                                                     Л.А. Шаповаловой

                                                                     от__________________________

                                                                        __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

    Прошу Вас зачислить моего  сына (мою дочь)______________________
________________________________________________________________

                                                       Фамилия, имя, отчество ребёнка полностью

ученика(цу) _____ «____»(указываем класс в котором обучается на данный момент), _______________________________________________________
                             число, месяц, год  рождения  учащегося

в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Берендеи» в отряд (нужное подчеркнуть) «Олимпиец», «Рукодельница», «Солнышко» на июнь месяц 2016 года.
Сведения о родителях:

Мать ___________________________________________________________

                                     Фамилия, имя, отчество полностью

Место работы, должность _________________________________________

Телефон ________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________

                                     Фамилия, имя, отчество полностью

Место работы, должность _________________________________________

Телефон ________________________________________________________

Домашний адрес_________________________________________________

Дополнительные сведения  одного из родителей для оформления документов по питанию в лагере:

ФИО____________________________________________________________

Паспорт (серия и номер)___________________________________________

Кем  выдан ______________________________________________________

Дата выдачи ___________ код подразделения ____________

Сбербанк № ________№ счет открытого в сбербанке (не путать с № карты)

____________________________________________ (20-сзначное число)

Даю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

«____» ____________ 2016 г.                         _______________________

	                                                                     Директору МБОУ СОШ №29

                                                                     Л.А. Шаповаловой

                                                                     от__________________________

                                                                        __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

    Прошу Вас зачислить моего  сына (мою дочь)______________________

________________________________________________________________

                                                       Фамилия, имя, отчество ребёнка полностью

ученика(цу) _____ «____»(указываем класс в котором обучается на данный момент), _______________________________________________________

                             число, месяц, год  рождения  учащегося

в школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Берендеи» в отряд (нужное подчеркнуть) «Олимпиец», «Рукодельница», «Солнышко» на июнь месяц 2016 года.

Сведения о родителях:

Мать ___________________________________________________________

                                     Фамилия, имя, отчество полностью

Место работы, должность _________________________________________

Телефон ________________________________________________________

Отец ___________________________________________________________

                                     Фамилия, имя, отчество полностью

Место работы, должность _________________________________________

Телефон ________________________________________________________

Домашний адрес_________________________________________________

Дополнительные сведения  одного из родителей для оформления документов по питанию в лагере:

ФИО____________________________________________________________

Паспорт (серия и номер)___________________________________________

Кем  выдан ______________________________________________________

Дата выдачи ___________ код подразделения ____________

Сбербанк № ________№ счет открытого в сбербанке (не путать с № карты)

____________________________________________ (20-сзначное число)

Даю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

«____» ____________ 2016 г.                         _______________________